
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.44.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (test 
jednolity - Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego dla Pana Mateusza Kubisia – nauczyciela Zespołu 
Szkół w Rzepinie, w składzie: 

1) Sławomir Kulczyński – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji; 

2) Anita Pakulska – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty; 

3) Ewa Winiarczyk – Dyrektor Zespołu Szkół w Rzepinie; 

4) Ewa Michałów - Krzymiak – ekspert  z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej; 

5) Elżbieta Kołosza – ekspert  z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FAEF33-E81E-4A25-8062-0DF549BEEF92. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2


